evolutiva, portal do segurado e 
disponibilização de aplicativo próprio 
para realização de prova de vida 
digital, conforme especificações deste 
Termo de Referência. 

Serviço/Mês 12 R$ 2.052,50 R$ 24.630,00 

O valor total para contratação do objeto é de R$ 24.630,00 (vinte e quatro mil, seiscentos e trinta 

reais). 

Obs.: As especificações técnicas constantes neste Edital representam requisitos mínimos 
necessários para a adequada execução dos serviços pretendidos pela Administração. Tais 
definições não possuem o intuito de direcionar a contratação para profissionais, empresas,